O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Dezembro de 2020

Fim: Novembro de 2021

6. VALOR DO TED:

O presente TED tem como valor total R$ 300.605,84 (Trezentos mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

A classificação funcional programática obedecerá ao disposto abaixo:

Exercício Plano de Trabalho PTRES Tipo de Ação Fonte de Recursos Natureza de Despesa Valor

2020
Programa de trabalho: